Einladung zur Sitzung

 des Wahlausschusses für die Wahl des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Klein-Winternheim

Wahlausschuss der	ahlausschuss der Ortsgemeinde Klein-Winternheim	
Gremien	Wahlausschuss für die Wahl des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Klein-Winternheim	
Sitzungstermin	Donnerstag, 13.06.2024, 17:15 Uhr	
Ort	Hauptstraße 6, 55270 Klein-Winternheim	
Raum	Ratssaal, Rathaus Klein-Winternheim	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1. Feststellung des Gesamtergebnisses zur Wahl und der Verteilung der Sitze des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Klein-Winternheim am 09.06.2024 gem. § 8 Abs. 2 Nr. 2 und 3 KWG.

Mit freundlichen Grüßen

Gez.

Ute Granold

Wahlleitern